Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont constitués en deux (02) lots. Un soumissionnaire né peut être
attributaire que d'un seul (01) lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de ropération à l'issue des études préalables est de quarante-trois Millions (43 000 000),

Francs CFA, soit vingt un millions cinq cent mille (21 500 000) Francs CFA toutes taxes comprises pat loti

6. Participarion et origine
Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une compétence:dans

le domaine du bâtiment et des travaux publics.

7. Financement

Les travaux du présent Appel d'Offres sont financés par le BIP du Ministère de l'Education de Base, Exercice 2023
Lot 01- Charge N°

Budget Head N®
Lot 02 Charge N®

Budget Head N°

8. Cautionnement de soumission ^
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un montant de'2%

du montant prévisionnel soit quatre cent trente mille (430 000) Francs CFA par lot établie par un organisme
financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Works subject of this tender shall be three (03) months for each batch. ' [

4. Ailotment

The Works of this Open National Invitation to tender consist into two (02) batches.
À bidder can't be owner for more than one batch.

5. Estîmated cost ,j
The estimated cost of the opération following prior studies stands is forty three million (43 000 000)

CFA F globally, and nineteen million (21 500 000) CFA for each batch.

6. Participation and origin

Participation in tendering is open on equal terms to légal Cameroonian companies with technical and
financial capabilities to carry out works subject to this tender.

[...]

• The experience of the company's staff on 21 criteria; ^ ! I
•The availability of essential equipment and equipment on 8 criteria; i li .
• Technical proposai and schedule of work on 11 criteria; '
• Company references and pre-fmancing capacity of the Company equal or more than seven million
two hundred thousand (7 200 000) on 6 criteria. Only the Proponents who have obtained 70%'of YES

will be qualified for the rest of the procédure and will have their Financial Offer analyzed. ■ \ ]
15. Contract award ,,

i

The Contracting Authority shall award the contract to the least distant bidder ATI without proposai